
 

2023年６月27日 

各 位 

会 社 名 ＯＯＫＡＢＥ ＧＬＡＳＳ株式会社 

（コード番号 5886 TOKYO PRO Market） 

代表者名  代表取締役     大壁 勝洋 

問合せ先 管理部門 執行役員  

    総務チーム担当部長 酒井 佳世子 

T  E  L  0776－54－4557（代表） 

U  R  L   https://ookabe-glass.co.jp/ 

 

東京証券取引所 TOKYO PRO Market への上場のお知らせ 

 

ＯＯＫＡＢＥ ＧＬＡＳＳ株式会社（本社：福井県福井市 代表取締役：大壁勝洋、以

下「当社」）は、本日2023年６月27日、株式会社東京証券取引所 TOKYO PRO Marketに株

式を上場いたしました。 

 

ここに謹んでご報告申し上げますとともに、お取引先様をはじめ、創業以来支えてくだ

さったすべてのステークホルダーの皆様のご支援、ご高配に心よりお礼申し上げます。 

当社は、今後も皆様のご期待にお応えできるよう「顧客ニーズ対応Ｎｏ．１」のＥＣサ

イト運営に努めてまいります。上場会社としての自覚と責任を十分理解、認識して企業活

動を行い、上場会社としてふさわしい企業文化を構築していく所存です。 

 

 今後も引き続き変わらぬご支援を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

以 上 


